
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 29.11.2023

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 256

HUBUBAT

ARPA

Arpa 6,5500 6,7000 316.660 Kg. 2.095.267,00 H.Ş.Tacir 3

2.095.267,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 316.660 Kg.

BUĞDAY

Buğday (Düşük Vasıflı) 7,7500 214.850 Kg. 1.665.087,50 H.Ş.Müst. 1

Buğday (Düşük Vasıflı) 7,5550 8,2000 472.770 Kg. 3.661.382,80 H.Ş.Tacir 3

5.326.470,30 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 687.620 Kg.

MISIR

Mısır 5,6000 1.256.640 Kg. 7.037.184,00 Geç Tescil 1

Mısır 4,7561 5,6122 5.591.020 Kg. 28.941.297,37 H.Ş.Müst. 6

Mısır 5,9000 5,9500 5,9143 3.533.060 Kg. 20.895.643,00 H.Tacir 5

Mısır 6,6295 249.980 Kg. 1.657.242,41 V.Tacir 1

Mısır 5,2557 6,0750 29.025.203 Kg. 164.869.767,17 H.Ş.Tacir 27

223.401.133,95 40MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 39.655.903 Kg.

230.822.871,25HUBUBAT TOPLAMI 4740.660.183 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

AYÇİÇEK

Ayçiçeği (Yağlık) 13,0000 4.910 Kg. 63.830,00 H.Ş.Müst. 1

63.830,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 4.910 Kg.

SOYA FASULYESİ

Soya Fasulyesi 12,5195 14,8190 602.060 Kg. 7.890.804,44 H.Ş.Müst. 6

Soya Fasulyesi 13,4000 15,2500 1.523.120 Kg. 21.927.967,00 H.Ş.Tacir 3

29.818.771,44 9MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 2.125.180 Kg.

29.882.601,44YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 102.130.090 Kg.

NEBATİ YAĞLAR

MARGARİN

Margarin (Kahvaltılık) 32,6170 51,3168 36,7723 228.268 Kg. 8.393.938,36 H.Tacir 1

Margarin (Kahvaltılık) 27,5307 22.002 Kg. 605.730,46 H.Ş.Tacir 1

8.999.668,82 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 250.270 Kg.

MISIRÖZÜ YAĞI

Mısırözü Yağı (Ham) 34,0000 27.020 Kg. 918.680,00 H.Ş.Tacir 1

918.680,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 27.020 Kg.

9.918.348,82NEBATİ YAĞLAR TOPLAMI 3277.290 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Dana Eti (Kemikli) 168,0000 240,0000 103.169 Kg. 24.114.114,21 H.Ş.Tacir 6

24.114.114,21 6MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 103.169 Kg.

24.114.114,21ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 6103.169 Kg.
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 256

YAŞ VE KURU MEYVELER

MANDARİN

Mandarin (Satsuma) 6,6500 200.000 Kg. 1.330.000,00 H.Ş.Müst. 1

Mandarin (Satsuma) 6,7600 200.000 Kg. 1.352.000,00 H.Ş.Tacir 1

2.682.000,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 400.000 Kg.

2.682.000,00YAŞ VE KURU MEYVELER TOPLAMI 2400.000 Kg.

TEKSTİL HAMMADDELERİ

EGE PAMUKLARI

Roll.Ege Std.1 B 40,0000 44,0000 1.424.637 Kg. 61.007.916,36 Adana -G.ANTEP

Teslimi

9

Roll.Ege Std.1 B 43,1000 45,5500 401.462 Kg. 17.797.878,70 Adana -Ş.URFA

Teslimi

4

78.805.795,06 13MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.826.099 Kg.

78.805.795,06TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI 131.826.099 Kg.

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Buzağı (Adet) 1866,6700 9 Adet 16.800,03 H.Tacir 1

Dana (Adet) 34059,410

0

41881,190

0

39273,930

0

6 Adet 235.643,58 H.Tacir 2

Dana (İthal) 25670,000

0

25670,736

0

3.779 Adet 97.007.713,84 İthalat 4

97.260.157,45 7MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 3.794 Adet

97.260.157,45KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 73.794 Adet

473.485.888,23GENEL BEDEL TOPLAMI 88

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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43,000

42,000

7,400

17,750

215,000

215,000

280,000

230,000

235,000

300,000

175,000

180,000

200,000

220,000

197,20 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

220,000

220,000

285,000

235,000

240,000

310,000

180,000

190,000

210,000

230,000

44,000

43,000

7,600

18,000
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